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20/02/2021 - 14:514 Ore Endurance - Winter Series  - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 46 TEAM NUTRIA 1 1:12.213 9

2 26 K.C. A.MELANDRI 1:12.271 0.058 9

3 2 EIRIZ 2 RACING SUISSE 1:12.480 0.267 9

4 64 TEAM NUTRIA 2 1:12.481 0.268 9

5 1 EIRIZ 1 RACING SUISSE 1:12.503 0.290 9

6 23 JP RACING TEAM 1:12.517 0.304 9

7 34 POMPOSA DREAM TEAM 1:12.522 0.309 9

8 7 EUROKARTING CLUB 1:12.682 0.469 9

9 3 KARTONE 1 1:13.000 0.787 8

10 16 ASPA RACING 1:13.026 0.813 8

11 22 GLI INKARTATI 1:13.121 0.908 8

12 20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.157 0.944 8

13 29 TEAM MUFFA B-SIDE 1:13.178 0.965 9

14 15 THE FORCE RACING TEAM1:13.202 0.989 8

15 24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY1:13.257 1.044 9

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:13.260 1.047 9

17 19 AEM RACING 1:13.295 1.082 8

18 30 TEAM MUFFA 1:13.424 1.211 9

19 4 KARTONE 2 1:13.431 1.218 9

20 11 NPF RACING TEAM 1:13.530 1.317 9

21 10 CESENA CORSE 1:13.625 1.412 9

22 33 GLI SKARTATI 1:13.625 1.412 8

23 5 BOLZA CORSE 1:13.861 1.648 9

24 14 PFV ACADEMY 1:14.018 1.805 9

25 27 SKARTATI007 1:14.238 2.025 8

26 25 SUPERCHALLENGE 1:14.259 2.046 8

27 28 ITALFREDDO CORSE 1:14.858 2.645 9

28 21 G&G KART 1:16.466 4.253 8

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

46 TEAM NUTRIA 1 1:13.475 1:12.865 1:13.422 1:12.602 1:12.572 1:12.510 1:12.617 1:12.213 1:12.550 1:12.758

26 K.C. A.MELANDRI 1:13.512 1:12.537 1:12.445 1:12.669 1:12.404 1:12.391 1:12.537 1:12.292 1:12.271 1:12.562

2 EIRIZ 2 RACING SUISSE1:13.717 1:12.985 1:13.292 1:12.540 1:12.635 1:12.946 1:12.801 1:12.480 1:12.585 1:12.886

64 TEAM NUTRIA 2 1:13.952 1:14.658 1:13.191 1:14.025 1:12.527 1:13.131 1:12.552 1:12.734 1:12.481 1:13.250

1 EIRIZ 1 RACING SUISSE1:13.479 1:12.959 1:13.349 1:12.503 1:12.675 1:12.943 1:12.779 1:13.066 1:13.353 1:13.011

23 JP RACING TEAM 1:13.986 1:13.289 1:15.129 1:13.602 1:12.773 1:12.517 1:12.863 1:14.050 1:12.819 1:13.447

34 POMPOSA DREAM TEAM1:14.345 1:15.195 1:15.510 1:13.635 1:13.333 1:13.471 1:12.661 1:12.743 1:12.522 1:13.712

7 EUROKARTING CLUB 1:14.070 1:13.461 1:17.727 1:13.580 1:13.169 1:12.998 1:12.682 1:13.187 1:13.062 1:13.770

3 KARTONE 1 1:13.909 1:15.449 1:14.124 1:13.149 1:32.296 1:13.570 1:13.322 1:13.000 1:16.102

16 ASPA RACING 1:14.072 1:13.932 1:15.219 1:13.566 1:13.541 1:13.325 1:13.026 1:13.052 1:13.716

22 GLI INKARTATI 1:16.475 1:13.746 1:13.670 1:13.121 1:18.049 1:13.367 1:13.803 1:14.146 1:14.547

20 PELLICANI AL LIMITE 1:14.360 1:14.023 1:13.157 1:13.566 1:13.593 1:13.477 1:17.542 1:14.086 1:14.225

29 TEAM MUFFA B-SIDE 1:15.724 1:13.627 1:13.759 1:13.915 1:13.344 1:13.495 1:13.745 1:13.178 1:13.797 1:13.842

15 THE FORCE RACING TEAM1:14.650 1:14.155 1:26.372 1:14.123 1:14.032 1:13.741 1:13.338 1:13.202 1:15.451

24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY1:14.439 1:14.017 1:13.512 1:13.257 1:13.591 1:16.002 1:13.295 1:14.091 1:13.417 1:13.957

8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:14.741 1:13.875 1:13.872 1:13.602 1:13.911 1:13.424 1:13.566 1:13.260 1:13.460 1:13.745

19 AEM RACING 1:15.371 1:14.964 1:13.792 1:13.295 1:14.270 1:13.866 1:13.463 1:13.354 1:14.046

30 TEAM MUFFA 1:14.452 1:14.000 1:14.352 1:14.300 1:13.880 1:13.832 1:13.424 1:13.688 1:14.002 1:13.992

4 KARTONE 2 1:14.631 1:14.043 1:13.729 1:14.192 1:13.962 1:14.857 1:13.431 1:14.474 1:14.183 1:14.166

11 NPF RACING TEAM 1:14.309 1:13.733 1:13.951 1:13.573 1:13.530 1:13.912 1:16.249 1:13.774 1:14.217 1:14.138

10 CESENA CORSE 1:14.901 1:13.854 1:14.888 1:15.451 1:15.350 1:17.813 1:14.125 1:13.805 1:13.625 1:14.868

33 GLI SKARTATI 1:14.642 1:14.202 1:13.995 1:13.896 1:17.368 1:13.903 1:14.887 1:13.625 1:14.564

5 BOLZA CORSE 1:16.718 1:14.314 1:14.048 1:14.701 1:14.542 1:15.265 1:13.861 1:15.746 1:14.165 1:14.817

14 PFV ACADEMY 1:14.928 1:14.950 1:14.506 1:14.018 1:14.430 1:14.381 1:14.258 1:15.157 1:14.605 1:14.581

27 SKARTATI007 1:16.091 1:14.308 1:15.418 1:20.465 1:14.810 1:15.305 1:19.086 1:14.238 1:16.215

25 SUPERCHALLENGE 1:16.387 1:20.285 1:14.718 1:14.651 1:15.601 1:14.741 1:14.259 1:14.378 1:15.627

28 ITALFREDDO CORSE 1:18.001 1:15.012 1:15.782 1:16.103 1:15.809 1:15.353 1:14.858 1:15.505 1:15.212 1:15.737

21 G&G KART 1:18.186 1:18.799 1:17.647 1:16.788 1:17.196 1:16.578 1:16.706 1:16.466 1:17.295
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 46 TEAM NUTRIA 1 4:01:31.835 189 1:12.212 30 11

2 14 PFV ACADEMY 4:02:18.895 189 47.060 47.060 1:11.950 111 11

3 7 EUROKARTING CLUB 4:01:53.242 188 1 Giro 1 Giro 1:12.112 55 11

4 23 JP RACING TEAM 4:01:59.111 188 1 Giro 5.869 1:12.376 122 11

5 16 ASPA RACING 4:02:06.367 188 1 Giro 13.125 1:12.412 135 11

6 2 EIRIZ 2 RACING SUISSE 4:02:06.822 188 1 Giro 13.580 1:12.496 116 11

7 11 NPF RACING TEAM 4:02:17.695 188 1 Giro 24.453 1:12.667 101 11

8 26 K.C. A.MELANDRI 4:02:21.733 188 1 Giro 28.491 1:12.742 39 11

9 1 EIRIZ 1 RACING SUISSE 4:02:23.854 188 1 Giro 30.612 1:12.526 126 11

10 34 POMPOSA DREAM TEAM 4:02:34.502 188 1 Giro 41.260 1:12.979 165 11

11 15 THE FORCE RACING TEAM 4:02:35.563 188 1 Giro 42.321 1:12.443 95 11

12 10 CESENA CORSE 4:02:19.663 187 2 Giri 2 Giri 1:12.588 14 11

13 5 BOLZA CORSE 4:02:23.406 187 2 Giri 3.743 1:12.976 63 11

14 19 AEM RACING 4:02:31.509 187 2 Giri 11.846 1:12.786 90 11

15 3 KARTONE 1 4:02:34.620 187 2 Giri 14.957 1:12.820 45 11

16 20 PELLICANI AL LIMITE 4:02:38.896 187 2 Giri 19.233 1:12.677 103 11

17 30 TEAM MUFFA 4:02:02.260 186 3 Giri 3 Giri 1:12.619 66 11

18 64 TEAM NUTRIA 2 4:02:08.294 186 3 Giri 6.034 1:12.328 22 11

19 22 GLI INKARTATI 4:02:21.148 186 3 Giri 18.888 1:12.878 73 11

20 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER 4:02:26.715 186 3 Giri 24.455 1:13.015 103 11

21 27 SKARTATI007 4:02:07.442 185 4 Giri 4 Giri 1:13.064 75 11

22 24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY 4:02:19.073 185 4 Giri 11.631 1:12.958 19 11

23 25 SUPERCHALLENGE 4:02:22.349 185 4 Giri 14.907 1:13.149 18 11

24 4 KARTONE 2 4:02:35.298 185 4 Giri 27.856 1:13.319 12 11

25 29 TEAM MUFFA B-SIDE 4:02:26.014 184 5 Giri 5 Giri 1:13.248 7 11

26 21 G&G KART 4:02:05.955 181 8 Giri 8 Giri 1:14.106 28 11

27 33 GLI SKARTATI 4:02:26.302 181 8 Giri 20.347 1:13.317 171 11

28 28 ITALFREDDO CORSE 4:01:30.572 176 13 Giri 13 Giri 1:13.711 69 11

Migliore giro : PFV ACADEMY - 1:11.950 (60.69 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:59 K.C. A.MELANDRI Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 46)

01:30 EIRIZ 2 RACING SUISSE Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:32 (Giro 71)

01:30 EIRIZ 1 RACING SUISSE Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:32 (Giro 71)

02:21 TEAM MUFFA B-SIDE Avvertimento Penality 15" - Tempo in pit 00:54 (Giro 105)

02:21 ITALFREDDO CORSE Avvertimento Penality 31" - Tempo in pit 00:38 (Giro 101)
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops

46 - TEAM NUTRIA 1
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:16 30:17 1:00.545 01:00 29:16 23

2 47 59:18 1:00:19 1:01.019 02:01 29:00 24

3 71 1:29:29 1:30:30 1:00.870 03:02 29:10 24

4 95 1:59:44 2:00:45 1:00.961 04:03 29:14 24

5 101 2:08:06 2:09:08 1:01.463 05:04 07:20 6

6 125 2:38:18 2:39:19 1:01.119 06:05 29:10 24

7 149 3:08:34 3:09:35 1:01.213 07:07 29:14 24

8 173 3:38:53 3:39:54 1:00.450 08:07 29:17 24

9 174 3:41:09 3:42:11 1:01.386 09:09 01:15 1

10 175 3:43:26 3:44:27 1:00.993 10:10 01:15 1

11 176 3:45:43 3:46:44 1:01.231 11:11 01:15 1

12 189 4:01:31 (Arrivo) - 14:47 13

14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:30 30:30 1:00.753 01:00 29:30 23

2 47 59:31 1:00:32 1:01.092 02:01 29:00 24

3 71 1:30:13 1:31:14 1:01.685 03:03 29:40 24

4 79 1:41:04 1:42:05 1:01.080 04:04 09:49 8

5 80 1:43:22 1:44:23 1:01.243 05:05 01:17 1

6 104 2:13:31 2:14:32 1:00.832 06:06 29:07 24

7 128 2:43:31 2:44:32 1:01.328 07:08 28:58 24

8 142 3:01:55 3:02:56 1:00.412 08:08 17:23 14

9 165 3:31:06 3:32:06 1:00.607 09:09 28:09 23

10 181 3:51:34 3:52:35 1:00.857 10:09 19:27 16

11 182 3:53:52 3:54:52 1:00.566 11:10 01:17 1

12 189 4:02:18 (Arrivo) - 07:25 7

7 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:31 30:31 1:00.527 01:00 29:31 23

2 31 40:21 41:22 1:01.026 02:01 09:50 8

3 55 1:10:26 1:11:26 1:00.777 03:02 29:03 24

4 70 1:29:54 1:30:55 1:01.100 04:03 18:28 15

5 82 1:45:42 1:46:43 1:00.738 05:04 14:46 12

6 106 2:15:55 2:16:56 1:01.048 06:05 29:12 24

7 113 2:25:39 2:26:40 1:00.759 07:05 08:43 7

8 127 2:43:57 2:44:58 1:01.052 08:07 17:17 14

9 150 3:13:01 3:14:02 1:00.821 09:07 28:02 23

10 159 3:25:16 3:26:17 1:00.929 10:08 11:14 9

11 166 3:34:57 3:35:58 1:01.163 11:09 08:40 7

12 188 4:01:53 (Arrivo) - 25:54 22

23 - JP RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:17 30:18 1:01.095 01:01 29:17 23

2 34 43:52 44:53 1:00.924 02:02 13:34 11

3 46 59:33 1:00:34 1:01.217 03:03 14:39 12

4 70 1:30:07 1:31:08 1:00.927 04:04 29:33 24

5 94 2:00:23 2:01:26 1:02.824 05:06 29:14 24

6 98 2:06:26 2:07:27 1:00.839 06:07 05:00 4

7 122 2:36:34 2:37:34 1:00.711 07:08 29:07 24

8 144 3:04:46 3:05:46 1:00.903 08:09 27:11 22
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

9 157 3:21:51 3:22:51 1:00.709 09:10 16:04 13

10 173 3:42:34 3:43:34 1:00.910 10:11 19:42 16

11 180 3:52:14 3:53:15 1:01.215 11:12 08:39 7

12 188 4:01:59 (Arrivo) - 08:43 8

16 - ASPA RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:20 30:21 1:00.874 01:00 29:20 23

2 31 40:18 41:19 1:01.628 02:02 09:56 8

3 54 1:09:37 1:10:38 1:00.983 03:03 28:17 23

4 63 1:21:48 1:22:49 1:00.791 04:04 11:10 9

5 87 1:51:58 1:53:00 1:01.339 05:05 29:09 24

6 111 2:22:29 2:23:31 1:01.166 06:06 29:29 24

7 123 2:38:20 2:39:21 1:00.732 07:07 14:49 12

8 147 3:08:36 3:09:38 1:01.273 08:08 29:15 24

9 155 3:19:31 3:20:32 1:00.723 09:09 09:53 8

10 179 3:50:02 3:51:04 1:01.651 10:11 29:30 24

11 180 3:52:21 3:53:22 1:01.174 11:12 01:17 1

12 188 4:02:06 (Arrivo) - 08:43 8

2 - EIRIZ 2 RACING SUISSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:30 30:32 1:01.410 01:01 29:30 23

2 46 58:43 59:45 1:01.493 02:02 28:11 23

3 71 1:30:17 1:31:20 1:03.632 03:06 30:32 25

4 93 1:58:14 1:59:25 1:11.039 04:17 26:54 22

5 116 2:27:30 2:28:32 1:01.436 05:19 28:04 23

6 138 2:55:31 2:56:32 1:01.134 06:20 26:59 22

7 158 3:21:02 3:22:03 1:01.368 07:21 24:29 20

8 165 3:30:42 3:31:43 1:00.866 08:22 08:38 7

9 173 3:41:31 3:42:32 1:01.172 09:23 09:47 8

10 175 3:45:03 3:46:08 1:04.750 10:28 02:30 2

11 182 3:54:48 3:55:49 1:01.046 11:29 08:40 7

12 188 4:02:06 (Arrivo) - 06:17 6

11 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 17 22:29 23:30 1:01.229 01:01 22:29 17

2 38 49:10 50:11 1:00.921 02:02 25:39 21

3 52 1:07:23 1:08:24 1:01.414 03:03 17:12 14

4 69 1:29:16 1:30:18 1:01.342 04:04 20:51 17

5 92 1:58:29 1:59:30 1:01.301 05:06 28:10 23

6 115 2:27:30 2:28:31 1:01.337 06:07 27:59 23

7 128 2:44:34 2:45:35 1:00.928 07:08 16:02 13

8 138 2:58:01 2:59:02 1:00.871 08:09 12:25 10

9 162 3:28:22 3:29:23 1:00.900 09:10 29:20 24

10 169 3:38:02 3:39:03 1:00.765 10:11 08:39 7

11 181 3:53:48 3:54:49 1:01.145 11:12 14:45 12

12 188 4:02:17 (Arrivo) - 07:27 7

26 - K.C. A.MELANDRI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 22 28:19 29:20 1:00.804 01:00 28:19 22

2 46 58:41 59:40 59.958 02:00 29:20 24

3 64 1:21:40 1:22:51 1:10.989 03:11 21:59 18
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

4 84 1:47:18 1:48:19 1:01.211 04:12 24:27 20

5 96 2:03:06 2:04:07 1:00.651 05:13 14:46 12

6 117 2:29:49 2:30:50 1:00.925 06:14 25:42 21

7 135 2:52:58 2:53:59 1:01.215 07:15 22:07 18

8 157 3:21:04 3:22:05 1:00.626 08:16 27:05 22

9 165 3:31:58 3:32:59 1:00.821 09:17 09:53 8

10 172 3:41:39 3:42:40 1:00.949 10:18 08:40 7

11 173 3:43:56 3:44:57 1:00.942 11:19 01:16 1

12 188 4:02:21 (Arrivo) - 17:23 15

1 - EIRIZ 1 RACING SUISSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:26 30:27 1:00.740 01:00 29:26 23

2 46 58:42 59:45 1:02.698 02:03 28:15 23

3 71 1:30:17 1:31:25 1:07.384 03:10 30:32 25

4 92 1:57:16 1:58:23 1:06.553 04:17 25:51 21

5 99 2:07:05 2:08:07 1:01.959 05:19 08:42 7

6 121 2:35:12 2:36:13 1:01.140 06:20 27:04 22

7 144 3:04:16 3:05:18 1:01.258 07:21 28:03 23

8 151 3:13:58 3:15:00 1:01.387 08:23 08:40 7

9 165 3:32:06 3:33:08 1:01.649 09:24 17:06 14

10 167 3:35:39 3:36:40 1:00.751 10:25 02:31 2

11 181 3:53:53 3:54:54 1:00.984 11:26 17:12 14

12 188 4:02:23 (Arrivo) - 07:29 7

34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 23 29:42 30:43 1:01.141 01:01 29:42 23

2 42 54:08 55:09 1:01.361 02:02 23:24 19

3 66 1:24:34 1:25:35 1:00.806 03:03 29:24 24

4 90 1:55:00 1:56:01 1:00.762 04:04 29:25 24

5 114 2:25:27 2:26:28 1:01.164 05:05 29:25 24

6 137 2:54:47 2:55:48 1:01.460 06:06 28:18 23

7 160 3:24:04 3:25:05 1:01.076 07:07 28:16 23

8 176 3:44:40 3:45:41 1:00.477 08:08 19:34 16

9 177 3:46:56 3:47:58 1:01.329 09:09 01:15 1

10 178 3:49:13 3:50:14 1:00.992 10:10 01:15 1

11 179 3:51:30 3:52:31 1:01.163 11:11 01:15 1

12 188 4:02:34 (Arrivo) - 10:03 9

15 - THE FORCE RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 22 28:17 29:17 1:00.733 01:00 28:17 22

2 44 56:16 57:21 1:04.850 02:05 26:58 22

3 54 1:09:42 1:10:43 1:00.721 03:06 12:21 10

4 74 1:35:13 1:36:13 1:00.393 04:06 24:30 20

5 96 2:03:06 2:04:07 1:01.042 05:07 26:52 22

6 112 2:23:48 2:24:49 1:00.939 06:08 19:40 16

7 127 2:43:10 2:44:11 1:00.982 07:09 18:21 15

8 140 3:00:17 3:01:18 1:00.653 08:10 16:05 13

9 147 3:10:06 3:11:07 1:00.497 09:10 08:48 7

10 162 3:29:39 3:30:40 1:00.539 10:11 18:32 15

11 179 3:51:40 3:52:40 1:00.253 11:11 21:00 17

12 188 4:02:35 (Arrivo) - 09:54 9
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops

10 - CESENA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 19:40 20:43 1:02.827 01:02 19:40 15

2 32 41:38 42:38 1:00.369 02:03 20:54 17

3 43 56:20 57:20 1:00.606 03:03 13:41 11

4 60 1:18:19 1:19:20 1:00.849 04:04 20:59 17

5 82 1:46:15 1:47:15 1:00.468 05:05 26:54 22

6 93 2:00:56 2:01:57 1:00.725 06:05 13:40 11

7 107 2:19:10 2:20:12 1:01.841 07:07 17:13 14

8 124 2:41:08 2:42:08 1:00.412 08:08 20:55 17

9 140 3:02:05 3:03:06 1:00.579 09:08 19:57 16

10 154 3:20:28 3:21:29 1:01.224 10:09 17:21 14

11 166 3:36:30 3:37:32 1:01.286 11:11 15:01 12

12 187 4:02:19 (Arrivo) - 24:47 21

5 - BOLZA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 10 13:59 15:00 1:00.786 01:00 13:59 10

2 33 43:13 44:14 1:01.354 02:02 28:13 23

3 41 54:08 55:10 1:01.939 03:04 09:54 8

4 48 1:03:56 1:04:56 1:00.505 04:04 08:45 7

5 72 1:34:23 1:35:24 1:00.465 05:05 29:26 24

6 93 2:01:17 2:02:18 1:01.099 06:06 25:52 21

7 117 2:31:44 2:32:45 1:01.176 07:07 29:26 24

8 128 2:46:30 2:47:31 1:01.120 08:08 13:44 11

9 146 3:09:57 3:10:58 1:00.286 09:08 22:26 18

10 170 3:40:27 3:41:28 1:00.723 10:09 29:29 24

11 180 3:53:47 3:54:48 1:01.308 11:10 12:19 10

12 187 4:02:23 (Arrivo) - 07:34 7

19 - AEM RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 18:47 19:49 1:02.815 01:02 18:47 14

2 33 43:10 44:12 1:01.660 02:04 23:20 19

3 54 1:09:58 1:11:00 1:02.193 03:06 25:46 21

4 64 1:23:28 1:24:30 1:01.971 04:08 12:27 10

5 73 1:35:50 1:36:53 1:02.444 05:11 11:20 9

6 96 2:05:01 2:06:04 1:02.539 06:13 28:08 23

7 112 2:25:55 2:26:56 1:01.441 07:15 19:50 16

8 127 2:45:36 2:46:38 1:02.140 08:17 18:40 15

9 148 3:12:26 3:13:28 1:02.160 09:19 25:47 21

10 156 3:23:34 3:24:35 1:01.262 10:20 10:05 8

11 164 3:34:30 3:35:31 1:01.065 11:21 09:55 8

12 187 4:02:31 (Arrivo) - 26:59 23

3 - KARTONE 1
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 4 06:31 07:32 1:00.927 01:00 06:31 4

2 28 37:06 38:07 1:01.441 02:02 29:33 24

3 52 1:07:31 1:08:31 1:00.727 03:03 29:23 24

4 75 1:37:00 1:38:01 1:01.318 04:04 28:28 23

5 90 1:56:42 1:57:43 1:00.734 05:05 18:40 15

6 112 2:24:57 2:25:57 1:00.804 06:05 27:14 22

7 113 2:27:15 2:28:16 1:00.893 07:06 01:17 1

8 114 2:29:32 2:30:33 1:01.035 08:07 01:15 1
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

9 125 2:44:19 2:45:20 1:01.048 09:08 13:46 11

10 148 3:13:35 3:14:36 1:01.052 10:09 28:14 23

11 170 3:41:44 3:42:45 1:01.216 11:11 27:07 22

12 187 4:02:34 (Arrivo) - 19:48 17

20 - PELLICANI AL LIMITE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 17:31 18:32 1:01.595 01:01 17:31 13

2 33 43:08 44:10 1:01.763 02:03 24:35 20

3 55 1:11:12 1:12:13 1:01.399 03:04 27:02 22

4 78 1:40:26 1:41:28 1:01.762 04:06 28:13 23

5 91 1:57:30 1:58:31 1:00.913 05:07 16:02 13

6 114 2:26:36 2:27:37 1:00.675 06:08 28:04 23

7 122 2:37:32 2:38:33 1:01.515 07:09 09:54 8

8 128 2:46:06 2:47:08 1:02.402 08:12 07:32 6

9 143 3:05:51 3:06:53 1:01.484 09:13 18:42 15

10 166 3:35:16 3:36:17 1:01.538 10:15 28:23 23

11 175 3:47:39 3:48:40 1:00.727 11:15 11:21 9

12 187 4:02:38 (Arrivo) - 13:58 12

30 - TEAM MUFFA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 18 23:39 24:40 1:00.977 01:00 23:39 18

2 35 45:58 46:59 1:01.362 02:02 21:17 17

3 57 1:14:10 1:15:11 1:01.274 03:03 27:10 22

4 80 1:43:18 1:44:19 1:00.914 04:04 28:07 23

5 101 2:10:25 2:11:27 1:01.390 05:05 26:06 21

6 122 2:37:24 2:38:25 1:01.260 06:07 25:57 21

7 135 2:54:31 2:55:32 1:01.037 07:08 16:05 13

8 149 3:12:57 3:13:59 1:01.231 08:09 17:25 14

9 162 3:30:08 3:31:09 1:01.181 09:10 16:08 13

10 170 3:41:14 3:42:15 1:01.332 10:11 10:05 8

11 177 3:50:54 3:51:55 1:00.936 11:12 08:39 7

12 186 4:02:02 (Arrivo) - 10:06 9

64 - TEAM NUTRIA 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 20:22 21:23 1:00.947 01:00 20:22 15

2 36 46:55 47:56 1:00.856 02:01 25:32 21

3 53 1:09:12 1:10:13 1:00.490 03:02 21:15 17

4 72 1:33:23 1:34:23 1:00.501 04:02 23:10 19

5 88 1:54:29 1:55:30 1:00.955 05:03 20:05 16

6 110 2:22:19 2:23:20 1:01.018 06:04 26:48 22

7 130 2:48:24 2:49:25 1:00.994 07:05 25:04 20

8 141 3:03:06 3:04:07 1:00.899 08:06 13:41 11

9 160 3:28:11 3:29:11 1:00.685 09:07 24:03 19

10 161 3:30:28 3:31:29 1:01.131 10:08 01:16 1

11 162 3:32:46 3:33:47 1:00.717 11:09 01:17 1

12 186 4:02:08 (Arrivo) - 28:20 24

22 - GLI INKARTATI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 19 24:57 25:59 1:01.813 01:01 24:57 19

2 39 50:38 51:40 1:01.570 02:03 24:39 20

3 59 1:16:19 1:17:21 1:01.805 03:05 24:39 20
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20/02/2021 - 15:254 Ore Endurance - Winter Series  - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

4 80 1:43:14 1:44:16 1:01.874 04:07 25:52 21

5 101 2:10:10 2:11:12 1:01.870 05:08 25:53 21

6 115 2:28:27 2:29:29 1:01.881 06:10 17:15 14

7 128 2:45:40 2:46:43 1:03.403 07:14 16:10 13

8 139 3:00:40 3:01:42 1:02.208 08:16 13:56 11

9 153 3:19:00 3:20:01 1:01.404 09:17 17:17 14

10 166 3:36:26 3:37:27 1:01.536 10:19 16:24 13

11 176 3:49:59 3:51:01 1:02.127 11:21 12:31 10

12 186 4:02:21 (Arrivo) - 11:19 10

8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 17 22:43 23:43 1:00.814 01:00 22:43 17

2 41 53:16 54:17 1:01.285 02:02 29:32 24

3 65 1:24:00 1:25:01 1:00.986 03:03 29:42 24

4 83 1:47:33 1:48:34 1:00.891 04:03 22:31 18

5 106 2:16:51 2:17:52 1:00.931 05:04 28:17 23

6 130 2:47:25 2:48:27 1:01.175 06:06 29:33 24

7 139 2:59:44 3:00:45 1:00.871 07:06 11:17 9

8 151 3:15:48 3:16:49 1:00.835 08:07 15:03 12

9 166 3:35:26 3:36:27 1:01.005 09:08 18:36 15

10 175 3:47:46 3:48:47 1:01.052 10:09 11:19 9

11 179 3:53:48 3:54:49 1:00.890 11:10 05:00 4

12 186 4:02:26 (Arrivo) - 07:37 7

27 - SKARTATI007
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

